Директору
Фонда развития промышленности
Липецкой области
Никитину Д.В.

Уведомление об открытии счета

Настоящим __________________ (ИНН __________, КПП __________)  уведомляет
 (наименование организации)
об открытии расчетного счета (далее - Счет) в банке (далее - Банк), аккредитованном Фондом развития промышленности для обособленного учета средств займа.

Реквизиты счета:
	Наименование Банка (с указанием регионального филиала, отделения)
	Наименование, номер и дата договора банковского счета/комплексного обслуживания
	Валюта
	Номер счета
	Корреспондентский счет
	БИК
	Дата открытия

Настоящим подтверждаем:
- В Банке оформлен документ на подключение Счета к системе ДБО (Дистанционное банковское обслуживание) _________________________________.
(Наименование, № и дата документа)

(Указывается только при открытии счета в ПАО «Банк ВТБ» или АО «Банк ГПБ», в остальных случаях абзац удалить)
- В Банке оформлен документ об использовании/подключении системы обмена электронными документами при предоставлении услуги акцепта и мониторинга платежей /соглашения «О полномочиях» (РЦК)/ _________________________.					                                                          (Наименование, № и дата документа)

Руководитель организации			Подпись
Дата